SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – EDITAL CFCS Nº 01/2021

A Comissão de Seleção do Processo seletivo para preenchimento de vagas do Curso de

Extensão em Preceptoria na Clínica Psicológica Ampliada torna público o resultado das

inscrições do Edital CFCS nº 01/2021:

CANDIDATA/O STATUS MOTIVO
Ana Caroline Moura Cabral

DEFERIDA

-

Danilo de Oliveira Sales

DEFERIDA

-

Dayse Valéria Santos Marques

INDEFERIDA Não apresentou Documento de
Identificação no Apêndice C

Hevilla Pereira de Oliveira

DEFERIDA

-

Jéssica Luana Azevedo Costa e Silva INDEFERIDA Não observância do Item 3.3.1,
alíneas C e D

Larissa Araújo Oliveira Silva

DEFERIDA

-

Letícia Silva de Souza

DEFERIDA

-

Monique de Jesus Souza

INDEFERIDA

Não observância do Item 3.3.1,
alíneas D

Nicolle Melo Vieira DEFERIDA

-

Prof. Me. Caio Rudá de Oliveira

Portaria CFCS nº 22/2021